Trata-se de análise de edital, na modalidade pregão eletrônico, do tipo 
menor preço por lote, para registro de preços de medicamentos, insumos 
farmacêuticos e correlatos, destinados a atender demandas judiciais, à luz da lei 
federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no valor global estimado em R$ 
12.159.719,00 (doze milhões, cento e cinqüenta e nove mil e setecentos e dezenove 
reais).

Constam dos autos, especialmente: CI inaugural (00088698081); 
relatório de análise de consumo (00088743422); planilhas (00088743600 a 
00088744070); cotações planilhas CIMED (00089094766 a 00089094936 e 

00089095019); mapa de preços (00089095128);